
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Over50 

● 

No. 

92 

44 

94 

21 

04 

35 

66 

51 

618 

226 

214 

177 

64 

72 

78 

110 

14 

9 

314 

75 

221 

クラス 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

ナショナル 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

名前 

齋藤 朝陽 

菊川 竜哉 

寺原 雅人 

古川 尚孝 

甲木 忍 

久保 涼平 

松尾 博史 

柿田 幸大 

高下 空大 

野上 康弘 

村田 俊行 

平川 拓彦 

滿木 琢磨 

赤松 樹愛 

河野 良太 

伊藤 哲 

梶 慎一朗 

黒田 貴広 

山内 海里 

山崎 陽太 

樋渡 岳 

Team 

ＴＳＫ　レーシング 

アリーレーシング 

グリーンシャドウ 

赤間ホンダ＆リノビア＆ナナホシ 

チームＨｅｙジョージ 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

PLANDOモトクロス部 

Ｐｏｅ　ｒａｃｉｎｇ 

FACTORYBEAR　Y 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ．ＳＩｗｏｒｋ 

グリーンシャドウ 

かなよしマインド 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

KX250 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

KX250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

RM-Z250 

KX450 

CRF250R 

KX450 

YZ125 

YZ250F 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

10:02.712 

10:05.960 

10:06.616 

10:07.231 

10:18.889 

10:27.077 

10:31.607 

10:35.064 

10:36.323 

10:37.933 

10:45.696 

10:46.419 

10:48.082 

10:58.265 

11:00.598 

11:09.791 

11:14.246 

11:15.611 

11:21.571 

11:23.687 

11:41.558 

差 

3.248 

3.904 

4.519 

16.177 

24.365 

28.895 

32.352 

33.611 

35.221 

42.984 

43.707 

45.370 

55.553 

57.886 

1:07.079 

1:11.534 

1:12.899 

1:18.859 

1:20.975 

1:38.846 

BestLap 

1:59.819 

2:01.214 

1:59.501 

2:01.924 

2:01.760 

2:03.685 

2:06.129 

2:04.828 

2:06.841 

2:08.051 

2:08.435 

2:07.647 

2:07.021 

2:07.972 

2:11.555 

2:12.370 

2:14.612 

2:11.390 

2:11.458 

2:14.112 

2:18.773 

In Lap 

2 

4 

2 

2 

5 

4 

2 

5 

2 

4 

2 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

3 

3 

3 

4 

周回数の多い順

2位との差 

3.248 

平均時速 

50.771 

ベストラップ 

1:59.501 

ベスト平均時速 

51.213 

ベストラップ保持者： 

94 - 寺原 雅人 

作成日： 2025/11/16 16:19:59 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

ナショナルクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 16:07:25 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 16:00 


