

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2025/11/16 16:00

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 16:07:25

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		92	ナショナル	1	齋藤 朝陽		CRF250R	5	10:02.712		1:59.819	2
2		44	ナショナル	2	菊川 竜哉	TSK レーシング	CRF250R	5	10:05.960	3.248	2:01.214	4
3		94	ナショナル	3	寺原 雅人	アリーレーシング	CRF250R	5	10:06.616	3.904	1:59.501	2
4		21	ナショナル	4	古川 尚孝	グリーンシャドウ	KX250	5	10:07.231	4.519	2:01.924	2
5		04	ナショナル	5	甲木 忍	赤間ホンダ&リノビア&ナナホシ	CRF250R	5	10:18.889	16.177	2:01.760	5
6		35	ナショナル	6	久保 涼平		KX250	5	10:27.077	24.365	2:03.685	4
7		66	ナショナル	7	松尾 博史		RM-Z250	5	10:31.607	28.895	2:06.129	2
8		51	ナショナル	8	柿田 幸大	チームHeyジョージ	CRF250R	5	10:35.064	32.352	2:04.828	5
9		618	ナショナル	9	高下 空大	TSK Racing	CRF250R	5	10:36.323	33.611	2:06.841	2
10		226	ナショナル	10	野上 康弘	PLANDOモトクロス部	YZ125	5	10:37.933	35.221	2:08.051	4
11		214	ナショナル	11	村田 俊行	Poe racing	KX250F	5	10:45.696	42.984	2:08.435	2
12		177	ナショナル	12	平川 拓彦		CRF250R	5	10:46.419	43.707	2:07.647	5
13		64	ナショナル	13	満木 琢磨		YZ250F	5	10:48.082	45.370	2:07.021	4
14		72	ナショナル	14	赤松 樹愛	FACTORYBEAR Y	YZ125	5	10:58.265	55.553	2:07.972	4
15		78	ナショナル	15	河野 良太	★ MOTION RACING★	CRF250R	5	11:00.598	57.886	2:11.555	5
16		110	ナショナル	16	伊藤 哲	Team YKG. Siwork	RM-Z250	5	11:09.791	1:07.079	2:12.370	5
17		14	ナショナル	17	梶 慎一朗	グリーンシャドウ	KX450	5	11:14.246	1:11.534	2:14.612	5
18	•	9	ナショナル	18	黒田 貴広	かなよしマインド	CRF250R	5	11:15.611	1:12.899	2:11.390	3
19		314	ナショナル	19	山内 海里		KX450	5	11:21.571	1:18.859	2:11.458	3
20		75	ナショナル	20	山崎 陽太	YOUSHOPちしきRTくまお	YZ125	5	11:23.687	1:20.975	2:14.112	3
21		221	ナショナル	21	樋渡 岳		YZ250F	5	11:41.558	1:38.846	2:18.773	4

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3.248	50.771	1:59.501	51.213	94 - 寺原 雅人

Weather / Track	Orbits
Fine / Best!	